
LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 21.05.2022 17:27 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.30.14 Mannschaft Zimmerstutzen Herren III

1.30.14 Einzel Zimmerstutzen Herren III

1.30.15 Einzel Zimmerstutzen Damen III

1.30.16 Einzel Zimmerstutzen Herren IV



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 21.05.2022 17:27 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004050 SV Gyhum u. Umg. 775 Ringe 21 32 24 9 3

1821 Burfeindt, Hans-Hinrich 264
1211 Coordes, Angelika 260
1822 Mahler, Bernd 251

2  1004050 SV Gyhum u. Umg. 739 Ringe 13 32 22 12 6

1823 Eckhoff, Heino 248
1824 Müller, Hermann 244
1835 Brunkhorst, Hans-Jürgen 247

3  1005020 SV Bramstedt 738 Ringe 13 28 28 11 5

1825 Strodthoff, Elke 241
1881 Schmidt, Thomas 250
1826 Schröder, Harald 247

4  1008111 SV Lustgarten 736 Ringe 9 30 32 11 5

1827 Lingemann, Martina 244
334 Storck, Christoph 258
335 Ruschke, Norbert 234

5  1009030 SV Fischerhude 1923 723 Ringe 8 38 18 14 6

1828 Cordes, Gerd 255
1829 Schneider, Jörn 227
1830 Seeger, Gerhard 241

6  1011000 SV Harsefeld 1903 237 Ringe 4 7 8 5 5

1101 Oberdick, Thomas 237
1831 Dreyer, Gerhard 0
1103 Ramsauer, Marc 0



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 21.05.2022 17:27 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 312 Petermann, Wolfgang  1009... SV Huxfeld 1876 86 89 93 268

2 334 Storck, Christoph  1008... SV Lustgarten 89 85 84 258

3 1828 Cordes, Gerd  1009... SV Fischerhude 1923 82 90 83 255

4 1832 Fischer, Henry  1004... SV Gyhum u. Umg. 87 89 78 254

5 303 Gerwien, Peter  1007... SV Etzhorn 1898 87 82 84 253

6 1833 Gudert, Jürgen  1005... SV Osterbinde-Eschenhausen 81 84 87 252

7 1881 Schmidt, Thomas  1005... SV Bramstedt 82 88 80 250

8 1826 Schröder, Harald  1005... SV Bramstedt 79 84 84 247

9 1830 Seeger, Gerhard  1009... SV Fischerhude 1923 85 81 75 241
10 1829 Schneider, Jörn  1009... SV Fischerhude 1923 73 79 75 227



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 21.05.2022 17:27 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1211 Coordes, Angelika  1004... SV Gyhum u. Umg. 85 86 89 260

2 1827 Lingemann, Martina  1008... SV Lustgarten 81 79 84 244

3 1825 Strodthoff, Elke  1005... SV Bramstedt 76 83 82 241



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 21.05.2022 17:27 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1821 Burfeindt, Hans-Hinrich  1004... SV Gyhum u. Umg. 90 90 84 264

2 407 Pagalys, Hans  1008... SSGem Wittlage 87 90 85 262

3 399 Strauch, Norbert  1007... SV Etzhorn 1898 84 85 91 260

4 1822 Mahler, Bernd  1004... SV Gyhum u. Umg. 80 82 89 251

5 1823 Eckhoff, Heino  1004... SV Gyhum u. Umg. 85 76 87 248

6 1835 Brunkhorst, Hans-Jürgen  1004... SV Gyhum u. Umg. 84 80 83 247

7 1824 Müller, Hermann  1004... SV Gyhum u. Umg. 84 76 84 244

8 1101 Oberdick, Thomas  1011... SV Harsefeld 1903 79 81 77 237

9 335 Ruschke, Norbert  1008... SV Lustgarten 74 85 75 234
10 1834 Hoek, Nicolaas  1004... SV Gyhum u. Umg. 73 73 81 227


